SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG QUẢN LÝ CÔNG NGHỆ
________________________
Số: 63/PG-QLCN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 01 năm 2026

PHIẾU GỬI

Nơi gửi: Phòng Quản lý Công nghệ.
Nơi nhận: Phòng Kế hoạch - Tài chính;
Về việc: Ý kiến về hồ sơ thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Mua sắm trang thiết bị chuyên môn của bệnh viện Nguyễn Tri Phương.
Theo Phiếu gửi số 41/PG-KHTC ngày 19 tháng 01 năm 2026 của phòng Kế hoạch - Tài chính về có ý kiến chuyên môn đối với hồ sơ thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án “Mua sắm trang thiết bị chuyên môn của bệnh viện Nguyễn Tri Phương. Phòng Quản lý Công nghệ có ý kiến như sau:
- Theo Báo cáo nghiên cứu khả thi kèm theo Tờ trình số 275/TTr-DDCN ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp về việc thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Mua sắm trang thiết bị chuyên môn của bệnh viện Nguyễn Tri Phương, không thuộc chức năng quản lý của Phòng Quản lý Công nghệ. Do đó, phòng Quản lý Công nghệ không có ý kiến đối với Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án.
- Đối với các thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế, đơn vị phải thực hiện thủ tục khai báo và cấp giấy phép tiến hành công việc bức xạ theo quy định của Luật Năng lượng nguyên tử và các văn bản hướng dẫn thi hành.
- Đơn vị chỉ được sử dụng thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế sau khi được cấp giấy phép theo đúng quy định, phải thực hiện và tuân thủ theo các quy định của Luật Năng lượng nguyên tử và các quy định pháp luật liên quan.
Phòng Quản lý Công nghệ gửi ý kiến như trên đến phòng Kế hoạch - Tài chính để tổng hợp./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: QLCN, Ngân.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Huấn